«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса      Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Большелуг»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 13 мая 2022 года
	№ V-9/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 18 ноября 2015 года № III-29/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Большелуг», Совет сельского поселения «Большелуг»
РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг», утвержденное решением Совета сельского поселения «Большелуг» от 18.11.2015 № III-29/3 следующее изменение:

Приложение к решению Совета сельского поселения «Большелуг» от 18.11.2015 № III-29/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 11 мая 2022 года.
Глава сельского поселения                                                       Е.Н. Мишарин
Приложение

к решению Совета
сельского поселения «Большелуг»

от 13 мая 2022 года № V-9/1
«Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Большелуг»

от 18 ноября 2015 года № III-29/3»
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования
сельского поселения «Большелуг»

	Наименование структурной единицы
	Штатный состав структурной единицы

	Высшее должностное лицо администрации
сельского поселения «Большелуг»

	Руководитель администрации
	1 ед.

	Муниципальные служащие администрации
сельского поселения «Большелуг»

	Ведущий специалист
	1 ед.

	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Главный бухгалтер
	1 ед.

	Инспектор
	1 ед.

	Кочегар
	2,5 ед.

	Уборщица
	1 ед.

	Тракторист
	0,5

_1454950610.doc
[image: image1.png]